
Id: 416EBA53-F757-4D87-BECE-72A6337054BF. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 115.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kunów przeznaczonej do oddania 

w użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomość, która stanowi własność Gminy Kunów, 

wyszczególniona w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, a także zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta 

i Gminy w Kunowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kunów.  

2. Informacja o zamieszczeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym 

co najmniej powiat ostrowiecki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



Id: 416EBA53-F757-4D87-BECE-72A6337054BF. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 115.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Wykaz nr 5/2022 z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (559, 583, 1005 i 1079) i art. 35 ustawy o gospodarce nieruchomościami 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie podaje do publicznej wiadomości, że przeznacza  

do użyczenia grunt położony na terenie Gminy Kunów wg poniższego wykazu: 

 

Lp. Opis nieruchomości Numer księgi 
wieczystej Obręb Lokalizacja Pow. m2 

Przeznaczenie 
 i sposób 

zagospodarowania 

Przeznaczenie  
w MPZP 

Okres zawarcia 
umowy 

Tryb 
wydzierżawienia 

1. 

część budynku – 
Dworek w Chocimowie 

–  
w postaci jednej sali 

o pow. 37 m2, 
znajdującej się na 

nieruchomości 
oznaczonej  
w ewidencji  

nr działki 369/1 

KI1O/00054739/2 0005 Chocimów 37 m2 
cel – Izba Pamięci 
Brygady Polskich 

Drużyn Strzeleckich 

Działka znajduje się w całości 
na obszarze oznaczonym 
symbolem 13UP jako tereny 
usług publicznych; na działce 
znajduje się obiekt zabytkowy; 
działka położona w granicach 
stanowiska archeologicznego. 

3 lata 
na rzecz nowego 

użyczającego 

 

Szczegółowych informacji udziela się w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45B w godz. 8.00 – 15.30 od poniedziałku  do piątku tel. 41 26 13 174 

wew. 38. 

Biorący w użyczenie zobowiązany będzie do uiszczenia zryczałtowanej opłaty za media oraz podatek od nieruchomości. 



Id: 416EBA53-F757-4D87-BECE-72A6337054BF. Podpisany Strona 2 
 

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu i umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy 

w Kunowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kunów. Informacja o zamieszczeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co 

najmniej powiat ostrowiecki, okres wywieszenia wykazu: od 13.06.2022 r. do 5.07.2022 r. 

 

 

   

  

 


